
Délibération 2020-21-CA P 

Lr Université 
""\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 16 juin 2020 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d'Administration 

Désignation de la commission mixte entre l'UPHF et l'INSA Hauts-de-France 

Le Conseil d'Administration en formation plénière de l'UPHF s'est réuni à distance le 
mardi 16 Juin 2020 sur la convocation et sous la présidence de 
Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 
Vu la délibération n°2020-04 du conseil d'administration du 13 février 2020 relative aux 
caractéristiques des postes transférés à l'INSA Hauts-de-France ; 

Monsieur le Président propose au conseil la désignation des membres suivants à la commission 
chargée d'examiner les candidatures des agents aux emplois transférés à l'INSA Hauts-de-France. 

Les conseillers conviennent d'ajouter madame MARCAL DE OLIVEIRA à la commission siégeant en 
formation pour les emplois de maitres de conférences. 

Président de la commission 
M. ARTIBA Abdelhakim 
Vice-présidente de la commission 
Mme KUSTOSZ Isabelle 

Composition des sous-commissions 

Enseignants du second degré 
Mme MASSA-TURPIN Isabelle (présidente) 
M. BARBIER Frank 

MCF CNU 26 
PR CNU 74 

M. COURTOIS Christian 
M. DERESMES Bruno 
Mme HARMAND Souad 
M. KONATE Yann 
M. SANTENS Dominique 
M. SENEZ Francis 

PR CNU 33 
PRCE S 1413 (SII.SIN) 
PR CNU 62 
PRCE 51414 (SII.ING.ME) 
PRAG 51415 (SII.ING.EL) 
PRCE 51414 (SII.ING.ME) 

(M. CUVILLIEZ Maxence PRCE en 51300 et M. GUERRA suppléants) 

Maitres de conférences 
M. GUERRA Thierry (Président) 
M. ARNAL Thierry 
M. ASSMD Jamal 
M. BARBIER Frank 

PR CNU 61 
MCF CNU 74 
PR CNU 63 
PR CNU 74 



M. BERDJAG Denis MCF CNU 61 
M. COURTOIS Christian PR CNU 33 
Mme DESANGLOIS Françoise MCF CNU 32 
M. DU BAR Laurent PR CNU 60 
M. ENJALBERT Simon MCF CNU 61 
Mme HARMAND Souad PR CNU 62 
Mme MARCAL DE OLIVEIRA PR CNU 27 
M. MARKIEWICK Eric PR CNU 60 
Mme MASSA-TURPIN Isabelle MCF CNU 26 
M. OUAFTOUH Mohammadi PR CNU 63 
M. POLET Philippe MCF CNU 61 
Mme REGNIER Virginie MCF CNU 26 
Mme RENAUX Dominique MCF CNU 61 

Professeurs des Universités 
Mme HARMAND Souad (Présidente) PR CNU 62 
M. ASSAAD Jamal PR CNU 63 
M. BARBIER Frank PR CNU 74 
M. COURTOIS Christian PR CNU 33 
M. DU BAR Laurent PR CNU 60 
Mme DUBAR Mirenxu PR CNU 60 
M. GUERRA Thierry PR CNU 61 
Mme MARCAL DE OLIVEIRA PR CNU 27 
M. MARKIEWICK Eric PR CNU 60 
M. OUAFTOUH Mohammadi PR CNU 63 
M. VRANCKEN Luc PR CNU 25 

BIATSS 
DULION Philippe (Président) DGS 
BEAUMONT Virginie SAENES 
BRAEM Valérie IGE 
DENISSELLE Ghislaine AAE 
EDART Cédric IGE 
FLORENT Jérôme ATRF 
GIRARD Karine IGE 
MONNIER Marie-Une AENESR 
RICHARD Nelly IGE 
SCIARDIS Nelly Conservateur 

Après en avoir délibéré 

Le conseil d'administration approuve à la majorité des voix la composition de la 
commission mixte : 

Pour : 23 voix 
Contre: 0 
Abstention : 2 

Le Président de 
l'Université Polytechnique Ha ts-de-France 
Professeur Abdelhakim ARTIBA 

2 


